РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное унитарное предприятие

«Жилспецсервис» г. Брянска

ПРИКАЗ

От «/#> 2016 года. № S 2

«Об утверждении тарифов
на платные услуги
физическим и юридическим лицам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги физическим и юридическим

лицам, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Жилспецсервис» г. Брянска, согласно приложению № 1.

2. Приказ вступает в силу с 01 марта 2016 года.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного

бухгалтера Храмцову С.Г. и начальника планово-экономического отдела

Руцкую А.Ю.

И.о. директора
МУП «Жилспецсервис» Q > / ( f a ^ ^ Е.Э.Зюганова
г. Брянска

Приложение к приказу по МУП "Жилспецсервис" г Брянска
от "ЛЗ" Л е ^ у е ^ Л - 2016 г. № - S &

Тарифы на платные услуги физическим и юридическим лицам

№ п/п Наименование платных услуг

Тариф, руб.
с НДС

I Согласование документов на пелепланировку
жилых и нежилых помещений с выдачей
заявления 660

2 Выдача справок общего назначения
физическим и юридическим лицам 220

3 Выдача справок-согласования о возможности приватизации 440
4 Согласование паспорта рекламного места 1430
5 Изготовление копий планов жилых и

нежилых помещений(выкопировок) по
заявлениям физических и юридических лиц 440

6 Выдача характеристик по месту жительства
(кроме суда и правоохранительных органов)

220
7 Вызов специалиста на обследование объекта ремонта,

проводимого по инициативе заявителя
с оформлением результатов обследования

660
8 Ввод в эксплуатацию ИПУ в случаи,когда опламбирование соответствующих

приборов производятся исполнителем повторно в связи с нарушением пломбы
или знаков поверки потребителем или третьим лицом

8

- I прибор учета 385

8

- 2 прибор и последующие (дополнительно за каждый прибор) 132
9 Контрольная поверка индивидуальных приборов учета

(внутриквартирных),проводимая по инициативе жильца 220
Ю Ксерокопия документов (I лист)

I I ...

И.о.директора
МУП "Жилспецсервис" г.Бря,

Согласовано:

главный инженер

начальник П О

начальник Ж Э У №

начальник Ж Э У № 2 / '

Е.Э. Зюганова

А.В. Якубо

.Е. Кулененко

B.J1. Захарченкова

Н.Н. Щапина

начальник Ж Э У № l - A ^ ^ & V y Н.Н. Ивкин

J1.H. Виноградова начальник Ж Э У № 4 Р/